
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

株主優待内容の拡充に関するお知らせ 

当社は、株主優待内容の拡充を決定いたしましたので、下記の通り、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 拡充の目的 

弊社は、⽇頃より皆さまから多⼤なご⽀援を賜わり、⻑きに渡り PR事業を基軸に様々な事業も展開し、今年で創⽴30周年を迎えること

ができました。つきましては、弊社は皆様からのご愛顧に感謝すると共に、創⽴30周年を記念いたしまして、今期限定で株主優待を以下のよ

うに大幅拡充することに決定いたしました。 

本年 2 月には bills韓国・光化門店が開店し、現地有⼒紙(中央日報)のグルメランキングにおいて bills 韓国ソウル店がブランチレストラン

部門１位に選出されるなど、韓国でも⼤⼈気のレストランとして多くの⼈に知られるようになりました。さらに国内におきましては、本年中に福岡、

銀座と続々オープンすることが決定しております。これを機に株主の皆さまには、PR のノウハウを活かし創りあげた素晴らしい bills の魅⼒を存

分にご堪能いただけるよう、bills全店舗でご利⽤いただけるお食事券を株主優待とさせていただきたいと思います。 

今後もさらに株主優待の内容を充実させていくと同時に、総合的な株主還元を追求する株主重視経営を確実に実践してまいります。どう

ぞご期待ください。 

 

2. 拡充の内容 

 下線を引いた箇所が今回決定した拡充内容です。 

 拡充前 拡充後 

内容 当社が展開するレストラン bills が提供する 

下記のメニュー1 名様分を無償提供 

� オーガニックスクランブルエッグ、もしくは、 

リコッタパンケーキ 1 皿 

� ソフトドリンク 1 杯 (※3) 

 

当社が展開するレストラン bills が提供する 

下記のメニューを無償提供 (2 名様相当分 ※1) 

� 下記から 2 品 (※2) 

・オーガニックスクランブルエッグ 

・リコッタパンケーキ 

・リングイーネ 

・チョップサラダ 

� ソフトドリンク 2 杯 (※3) 

 

⾦額相当額 約 2,250 円 約 4,500 円 (※4) 

対象店舗 � 七⾥ヶ浜店 

� 横浜赤レンガ倉庫店 

� お台場店 

� 東急プラザ原宿表参道店 

� 二子玉川店 

� ハワイ店 

� 韓国店 

� 七⾥ヶ浜店 

� 横浜赤レンガ倉庫店 

� お台場店 

� 東急プラザ原宿表参道店 

� 二子玉川店 

� 福岡店（2016 年 7 月オープン予定） 

� 銀座店（2016 年 10 月オープン予定） 

� ハワイ店 

� 韓国 ソウル店 

� 韓国 光化門店（2016 年 2 月オープン済） 

 

 2016 年 5 月 31 日 

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 千 駄 ヶ 谷 四 丁 目 2 3 番 5 号 

上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 ⻑ 次 原  悦 子 

  (コード番号：2180) 

問 合 せ 先 執⾏役員 グループ管理本部本部⻑ 相 田  俊 充 

電 話 番 号 03-6894-3233 



 

 

（※1）1 名様のご来店でも、該当メニュー2 品とソフトドリンク 2 杯を召し上がる事ができます。 

（※2）時間帯によりご提供できないメニューがございます。ご来店の際は、店舗へ事前にお問い合わせください。 

（※3）アルコール飲料は対象外です。 

（※4）株主優待⾦額相当額は、リコッタパンケーキ 1,400 円、リングイーネ 1,400 円、bills グリーンズ 850 円×2 杯 を提供と仮定 

 

 

 

● 対象となる株主様 

平成 28年 6 月 30 日の当社株式名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。 

 

 

● 贈呈時期 

平成 28年 9 月下旬に、定時株主総会決議ご通知のお知らせと併せてお送り致します。 

 

 

以上 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

株式会社サニーサイドアップ グループ管理本部 広報 IR 部 TEL 03-6894-3233 


